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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hermund Holding IVS
Dsterbrogade 148, 4 th
2100 K ghenhavn &

CVR-nr: 37242861
Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017

CVR-nr. 37242861
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L edelsesberetning

Virksomhedens vaesentligste aktiviteter
Virksomhedens hovedaktivitet er at e aktiver og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og
hermed efter ledel sens skan beslagtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Der har ikke vaaret nogen aktivitet i selskabets farste regnskabsar.

Begivenheder efter balancedagen
Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for virksomhedens finansielle

stilling.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2015/16

Kr. Kr.
Indtasgter af kapitalandele i associerede virksomheder ............ 9.859
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......cceveeieieeerese e -3.000
Ordinaart resultat far skat .......cccocviririeierere e, 6.859
= (=Y = V1L - PO 6.859
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder .........cccoeevcveveecciecnienn,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaegsaktiver 1 alt .....ccoceeiice e

Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...

Likvide beholdninger .......cccooeeiiie i

Omsaetningsaktiver i alt .....ocooeeeiiece e

Aktiver i alt

Note 2017
kr.

15.304
15.304

2.838
18.142

18.142
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2015/16
kr.
25.000

25.000

25.000
0

0
0
0

25.000
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Balance 31. december 2017

Registreret kapital MV. .....cccoocieiieiiiece e
Overfort resultat

Egenkapital i alt

Skyldig sel skabsskat
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2017
Kr.

11
-6.859

-6.848

24.990
24.990

24.990

18.142
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2015/16
kr.

10

0

10

0
24.990

24.990

24.990

25.000
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

CVR-nr. 37242861



